一般社団法人四日市青年会議所２０１７年度メールマガジン

７月度例会

第 44回 JC青年の船「とうかい号」

一般乗船者報告会

担当 人間力向上委員会

２０１７年７月１０日（月）１８：４５～２１：２５

場所：四日市市文化会館 第３ホール

 挨拶を行う 第６３代理事長 平田 富太郎 君

「とうかい号」の概要を説明する川口真輝君（左）とＰＣ操作する伊藤恵君

乗船を通して得た自身の成長を再認識する一般乗船者の皆様

輩出いただいた企業の代表者様に感謝の手紙を渡す一般乗船者の方（中右）

 乗船者として体験を発表する川崎嘉大君（左）と田村尚也君

本例会では、一般乗船者の方々に乗船中に得た学びを

振り返り、再認識していただくため、

「とうかい号」の研修の成果を発表していただきました。

日常では経験できない船上研修を通して得た

仲間との繋がりや成果がどれほど充実したものであったかが

乗船者の言葉や表情、雰囲気から現れていました。

参加いただいた紹介企業の方々や他の青年会議所メンバーに

いかに「とうかい号」研修が人を成長させるかを

感じていただくことができました。

当報告会が、まだ乗船経験のない方々に今後乗船する意欲を与えるとともに

企業の皆様にもその人材育成効果が認められ、

今後ますます乗船者を輩出いただける好機となりました。

四日市ＪＣシニアクラブ会員の皆様へ

本年度は我々の例会に入会候補者の方々に参加していただくことが

できる設えとなっております。

青年会議所に興味を持たれた方がおられましたら

ぜひオリエンテーション委員会若しくは現役メンバーに

ご連絡いただければ幸いです。

今後とも、一般社団法人四日市青年会議所の活動に

ご理解とご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

２０１７年度スローガン

継往開来

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/